Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
с. Первомайское

от 26.04.2018 №281
	О принятии к сведению отчета о реализации МП «Улучшение условий охраны труда в Первомайском районе на 2014-2018 годы» по итогам 2017 года

Заслушав отчет о реализации МП «Улучшение условий охраны труда в Первомайском районе на 2014-2018 годы» по итогам 2017 года

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Принять отчет о реализации МП «Улучшение условий охраны труда в Первомайском районе на 2014-2018 годы» по итогам 2017 года к сведению в соответствии с приложением.

И.о. Главы Первомайского района

С.С.Митягин
Заместитель Председатель Думы

Первомайского района

В.Л. Конкин
9